
ZARZĄDZENIE Nr 21/2023 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 08 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert, złożonych przez 

organizacje pozarządowe w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w 2023 roku z zakresu kultury i sztuki.  

 

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz §7 uchwały Nr 

XLV/333/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Gminy Żelazków  z organizacjami  pozarządowymi  i innymi 

podmiotami  prowadzącymi działalność  pożytku publicznego  na rok 2023, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W celu zaopiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w ramach otwartego 

konkursu ofert, ogłoszonego przez Wójta Gminy Żelazków na powierzenie realizacji zadań  

publicznych z zakresu kultury i sztuki powołuję komisję konkursową w następującym 

składzie: 

1) Pan Bartosz Trawnik  

2) Pani Justyna Kaczmarek 

3) Pani Iwona Kiełbik 

4) Pani Marta Wawrzyniak 

 

§ 2 

Komisja Konkursowa  dokona oceny  ofert konkursowych  zgodnie z  trybem i  kryteriami  

wyboru ofert zawartymi  w ogłoszeniu o otwartego  konkursu ofert  na powierzenie  zadania 

publicznego . 

§ 3 

Rozwiązanie Komisji Konkursowej nastąpi na mocy niniejszego zarządzenia, po dokonaniu 

wyboru najkorzystniejszych ofert. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                           

        Wójt Gminy Żelazków 

                                                                                            /-/ Michał Kraszkiewicz 


